
Evidenční Číslo smlouvy: CEN/1000/1565/2021
Číslo jednací: VZř2019_A75

Výtískčíslo*_/.ř

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
PODPORY PROVOZU NÁRODNÍHO KONTAKTNÍHO MÍSTA

uzavřená podle Š 1746 odst 2 Zák. Č. 89/2012 Sb„ občanský Zákoník
(dále jen „občanský zákoník"l

Smluvní strany

1, CENDIS, s. p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,110 15 Praha ].
IČO: 00311391
oíč- c200311391
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX vložka

706
Zastupce: Ing Jan Paroubek, pověřen řízením
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednate &

2. IRIS IDENT, s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4
IČO: 24823066
DlČ: CZZ4823066
Zapsán: v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 177607
Zastupce: prof. Ing. Roman Rak, PhD., jednatel
Kontaktníosoba'
Bankovní SDOjEnl:
&. účtu:
(dálejen„Dodavate' ,

(Objednatel a Dodavatel společně jen „Smluvní strany" a samostatně též jako „Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb zajíštění provozu,
podpory a rozv0je systému EUCARIS a SW NKM

(dálejen „Smlouva"l

1 PREAMBULE

1.1 Objednatel je státním podnikem, právnickou osobou zřízenou a pověřenou Českou
republíkou — Ministerstvem dopravy rnj. i kzaiiš 'prostředků pro provoz, podporu a
rozvoj vybraných iníorrnačních systemu zřízovatele a jeho člnnost se řídí zákonem č,
77/1997 Sb., o státním podniku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o státním
podniku").



1.2

1.3

1.4

15

1.6

1.7

18

1.9

Zřizovatel objednatele, Česká republika , Ministerstvo dopravy, se sídlem nábřeží L.
Svobody 1222/12,110 15 Praha 1 IČO: 66003008 je ústředním orgánem státnísprávy, jehož
působnost, zásady činnosti a organizace jsou stanoveny zákonem č. 2/1969 Sb„ o zřízení
ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších
předpisů (dálejen „klient'íl.
Národní kontaktní místo (NKM) je centrální organizační jednotkou zřízenou klientem,
zodpovědnou za mezinárodní koordinaci činností EUCARIS (European Car Registration and
Driving lecence information System), systému, který umožňuje sdílet informace spjaté s
dopravně správními agendami napříč zapojenými státy.

NKM obsahově a věcně řídí národní provoz EUCARISu v úzké spolupráci s od bornými útvary
(metodik i vykonavatel/vlastník procesů) a dále řeší obsahový a legislativní rozvoj a
součinnost s dalšími subjekty státní správy.

Objednatel Zajistí, aby klient poskytl Dodavateli součinnost nezbytnou pro řádné plnění
předmětu Smlouvy v rozsahu, který je stanoven v této Smlouvě, včetně zajištění provozu
technické infrastruktury pro provoz apllkací podporovaných dle této Smlouvy.

Klient pověřil objednatele, aby pro něj zajistil řádnou a bezproblémovou funkcionalitu
aplikací v souladu s platnými a účinnými právními úpravami; Objednatel je na základě
tohoto pověření oprávněn sjednat na vybrané dílčí služby subdodavatele; což uzavřením
této Smlouvy činí.

Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení podlimitníveřejné zakázky s
názvem „Služby podpory provozu národního kontaktního místa", vypsané objednatelem
podle zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
„Zákon“) a zveřejněné na profilu objednatele (zadavatele) dne 6.10.2021 pod evidenčním
číslem \/Z_2019_A75 (dále jen „Veřejná zakázka").
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky tvoři přílohu &. 1 této Smlouvy (včetně její přílohy
č. 1 , Technická specifikace, dále souhrnně také jen „Příloha 1").

Nabídka Dodavatele na plnění Veřejné zakázky (hlavní dokument a okomentované Příloha
č. 1 zadávací dokumentace, bez dokumentů k prokázání kvalifikace Dodavatele a
dokumentů obsahujících osobní či důvěrné údaje; včetně vysvětlení či doplnění na základě
dotazů objednatele (zadavatele)) tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy (dáletakéjen „Příloha Z").

Ustanovení této Smlouvy je třeba v případě nejasností vykla'dat v souladu se zadávacími
podmínkami stanovenými vzada'vací dokumentaci včetně příloh na plněníVeřej'né zakazky.

PŘEDMĚT SMLOUVY

21

2.2

23

Předmět plnění dle této Smlouvy je subdodavatelské zajištění vybraných služeb provozu,
podpory národního kontaktního místa pro objednatele a potažmo klienta ajeho podřízené
organizace, podrobnosti předmětu plněníjsou uvedeny v Příloze č. 1

Dodavatel touto Smlouvou garantuje objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech z
ní vyplývajících podmínek.

Předmět plnění dle této Smlouvy je subdodavatelské za" tění vybraných služeb provozu,
podpory a rozvoje software pro objednatele a potažmo klienta a jeho podřízené
organizace:

- SLOI Podpora jádra systému,
. SL02 Podpora 1. úrovně provozu systému,
. SLU3 Podpora 2 a 3. úrovně provozu systemu,
- SL04 Garance dostupnosti a provozuschopnosti systemu,



» SLOS Služba projektové řízení a backofhce,
- SLOG Služba konzultační podpory a rozvoje systému,
. SL07 Služba rozvoje , projektů na základě objednávek.

2.4 Objednatel se zavazuje za řadně poskytnuté plnění uhradit Dodavateli níže stanovenou
cenu.

SUBDODAVATELÉ

3.1 Dodavatel se zavazuje Služby poskytovat sa m, s výjimkou těch služeb nebo jejich Částí, které
jsou včetně identifikačních údajů příslušných subdodavatelů uvedeny v Příloze č. 2 této
Smlouvy, nabídce Dodavatele.

3.2 Dodavatel je oprávněn použít jiných subdodavatelů, než uvedených v Příloze &. 2 této
Smlouvy, jen s předchozím písemným souhlasem objednatele.

3.3 Dodavatel odpovídá za poskytování Služeb jednotlivými subdodavateli, jako by je
poskytoval sam.

CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

4.1

4.2

43

M
4.5

Nabídková cena za 1 měsíc plnění služeb te'to Smlouvy za celou dobu platnosti a účinnosti
této Smlouvy činí 100 000 Kč bez DPH.

Detailní specifikace ceny je uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy— nabídce Dodavatele na
plnění Veřejné zakázky.

Cena za plnění této Smlouvy byla stanovena na základě nabidky Dodavatele předložene' do
zadávacího řízení na zadaní Veřejné zakázky, jsou v ní započteny veškeré poplatky a veškeré
další naklady související s plněním předmětu Smlouvy, je cenou nejvýše přípustnou a
nepřekročItelnou.

Cenu je možno překročit pouze v případě dohody Smluvních stran.

DPH bude účtováno v zákonné výši podle platných a účinných právních předpisů.

AKCEPTAČNÍ PROCEDURY

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Plnění poskytovaného Dodavatelem podle této Smlouvy bude akceptováno objednatelem
na základě akceptačního protokolu podepsaného oběma Smluvními stranami.

Součástí akceptační procedury je vždy Měsíční zprava předložená Dodavatelem a schválená
objednatelem. Měsíční zpráva musí popisovat plnění kvalitativních ukazatelů (dále jen
„SLA") definovaných v Příloze č. 1 zadávací dokumentace - Technická specifikace.

Každá odchylka od standardního provozu v daném období musí být v Měsíční zprávě
zachycena a současně s ní musí být uveden její konkrétní dopad na plnění služby.

Plnění SLA za jednotlivé služby vycház cí z Měsíční zprávy musí být uvedeno v příslušném
akceptačnim protokolu a v případě, Že objednateli vznikl nárok na slevu z plnění, musí být
výše slevy a její výpočet v akceptačním protokolu uveden.

Objednatel je povinen sdělit své stanovisko k dotčenému plnění nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od předložení Měs zpravy dle předchozího odstavce.



56

5,7

V případě nedostatku, které budou prokazatelně v zásadním rozporu s požadavky
objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, resp. uvedenými v
nabídce Dodavatele, a které prokazatelně nemohou být v přiměřené době odstraněny,
platí, Že Dodavatel uvedl mylne' informace ve své nabídce a bude postupováno podle
ustanovení této Smlouvy a Občanského zákoníku (& 2099 a násl. a Š 2894 a násl.) týkajících
se vadného plnění a náhrady škody.

V případě technické podpory se řádně poskytnutým plněním rozumí řa'dne' a včasně
poskytnutí plněnív souladu s podmínkami stanovenými ve Spemfikaci služeb.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1

6.2

63

6.4

6.5

6.6

6.7

Cena za plnění podle této Smlouvy bude objednatelem Dodavateli hrazena měsíčně (po
podpisu akceptačního protokolu) na základě daňového dokladu - faktury (dále jen
„íaktura"| vystavené Dodavatelem po řádně poskytnutém plnění dle odst. 2.1.

Přílohou faktury musí být příslušný akceptační protokol podepsaný oprávněnou osobou
objednatele, jinak nezakládá povinnost objednatele platit.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dnejejiho doručení objednateli, Faktura musí obsahovat
všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných
ustanovení. Faktura musí dále obsahovat odkaz na tuto smlouvu.
v případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplněníči opravě, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet celá znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného Čl opraveného dokladu,

Cena za plnění této Smlouvy bude objednatelem Dodavateli uhrazena bezhotovostním
převodem na účet Dodavatele uvedený na titulní stránce této smlouvy, popřípadě na účet
sdělený na faktuře

Objednatel neposkytuje zálohy.

V případě, že Dodavatel bude v okamžiku plnění předmětu této smlouvy uveden spravcem
danějako „nespolehlivý plátce" dle 5 lOGa zákona 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH") nebo že účet Dodavatele, který
Dodavatel uvedl na jím vystaveném daňovém dokladu, nebude zveřejněn správcem daně
podle & 98 písm. d) zákona o DPH, nebo že učet Dodavatele, který Dodavatel uvedl na jím
vystaveném daňovém dokladu, bude účtem vedeným Dodavatelem platebních služeb
mimo tuzemsko (ČR), bude plnění dle této smlouvy považováno za uhrazené | tak, že
Objednatel uhradí Dodavateli pouze cenu bez DPH a DPH uhradí přímo na účet příslušného
finančního úřadu.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
7.1

7.2

Tato Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců, a to ode dne účinnosti této Smlouvy s
výpovědní lhůtou 3 měsíce. Tato Smlouva rovněž zaniká dosažením celkové ceny
poskytnutých služeb na základě této Smlouvy 5400000; Kč bez DPH.

Místem plněníje sídlo klienta, uvedené v odstavci 1.2.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN PŘI PLNĚNÍSMLOUVY
8.1 Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje:

8.1.1 zachovat mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se dozví “ ' ' řejné
zakázky nebo v souvislosti s ním;



8.1.2 nepostoupit jeho práva či povinnosti jakékoliv třetí osobě bez předchozího

písemného souhlasu objednatele;

8.1.3 zajistit maximální flexibIIitu při plnění předmětu Veřejné zakázky, zejména při

řešení odůvodněných potřeb objednatele, které vyplynou v průběhu plnění

smlouvy;

8.1.4 zajistit ochranu osobních údajů v souladu s právními předpisy;

8.1.5 poskytovat Služby a jakékoliv další plnění podle této Smlouvy v souladu se všemi

příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území ČR a aplikovat při

plnění Smlouvy procesy „best practices" příslušného odvětví

8.1.6 poskytovat služby v souladu se standardním prostředím klienta objednatele tak,

aby byly vyloučeny možné negativní dopady do tohoto prostředí.

8.2 Objednatel se podpisem této Smlouvy zavazuje:

8.2.1 poskytnout Dodavateli součinnost a zajistit součinnost klienta při plnění předmětu

této Smlouvy;

8.2.2 umožnit přístup Dodavateli k datům a informacím, potřebným k plnění předmětu

této Smlouvy;

8.2.3 zajistit přistup Dodavateli na jednání s relevantními zájmovými stranami projektů a

zakázek objednatele;

8.2.4 informovat Dodavatele o záměru zasahovat do provozní verze aplikace či výstupů

poskytnutých Služeb;

8.2.5 informovat Dodavatele o záměru klienta týkajícího se změny technických

parametrů infrastruktury.

vuxsmlcxé pnAvo A ÚPRAVA PRÁV vvv'wuícícn z DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

9.1 Dnem předání jakéhokoliv plnění Dodavatelem objednateli dle této Smlouvy, které
naplňuje znaky autorského díla podle příslušných právních předpisů, uděluje Dodavatel
klientovi objednatele, jakož i dalším osobám, které mají tohoto plnění pro účely Smlouvy
využívat, oprávnění k užití (licenci) takovéhoto plněnívšemi způsoby nezbytnými pro účely

Smlouvy bez množstevního nebo územního omezení.

9.2 Tato licence je ke každé části plnění akceptovaného podle Smlouvy udělena jednorázově

jako licence nevýhradní, neodvolatelna' a udělená na celou dobu trvání majetkových práv k
dílu.

9.3 Odměna Dodavatele za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně za poskytování Služeb.

Součástí licence je i souhlas Dodavatele udělený objednateli k provedeníjakýchkoliv změn

nebo modifikací uvedeného plnění, a to i prostřednictvím třetích osob, a souhlas k
poskytnutí oprávnění užít toto plnění třetím osobám dle uvážení objednatele, oprávnění

spojit plnění s jiným autorským dílem, zařadit do jiného díla, zařadit do souborného díla a

takto je užít způsobem dietohoto odstavce, oprávnění k rozmnožování plnění, oprávnění k

užívání zdrojových programových kódů zákaznického řešení aplikace a dokumentace plnění

včetně jejich poskytnutítřetím osobám.

9.4 Odměna za uvedenou licenu je součástí ceny za plnění této Smlouvy.

/



10 ODPOVĚDNOST

10.1 Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k
minimalizaci vzniklých škod.

10.2 Každá ze Smluvních stran této Smlouvy nese odpovědnost za prodlení, za vady a
způsobenou škodu. Podmínky a následky odpovědnosti vyplývají z této Smlouvy a z obecně
závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují k
vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

10.3 Dodavatel je povinen po celou dobu plnění Smlouvy udržovat v platnosti a účinnosti
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
Dodavatelem při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě, přičemž limit pojistného plnění
nesmí být nižší než 1 mil. Kč, a na požádání objednatele neprodleně předložit takovouto
pojistnou smlouvu objednateli. Zároveň je Dodavatel povinen oznámit objednateli každé
ukončení platnosti pojistné smlouvy, dDJÚEVlÍ ktakove'to skutečnosti a bezodkladně sjednat
novou smlouvu odpovídající výše uvedeným podmínkám,

10.4 Žádná ze Smluvních strán této Smlouvy není odpovědná za škodu způsobenou v důsledku
okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu občanského zákoníku. Smluvní strany se
zavazuji upozornit druhou stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vyluČUjící
odpovědnost bránící řádnému plnění smlouvy a zavazují se k maximálnímu úsilí k jejich
odvrácenía překonání.

11 SMLUVNÍ POKUTV, NÁHRADA ŠKODY A ODSTDUPENÍ oo SMLOUVY
11„1 Dodavatel je povinen zaplatit smluvní pokutu za každé jednotiivé nesplnění parametru

úrovně poskytované služby (SLA) formou slevy z výše měsíční úhrady za poskytované služby
ve výši stanovené v Příloze č. 1 -Technické specifikaci:

11.1.1 SLOl » Podpora jádra systému, služba se sjednává bez SLA a bez smluvní pokuty,

11,1.2 SL02 - Podpora 1. úrovně provozu systému: služba se sjednává bez SLA a bez
smluvní pokuty,

11.1.3 SL03 , Podpora 2. a 3. úrovně provozu systému: služba se S]Ednává bez SLA a bez
smluvní pokuty,

11.1.4 SLO4 — Garance dostupnosti a provozuschopnosti systému:

- nesplnění SLA za každý násobek započaté lhůty pro reakci nebo vyřešení
definovaný v tabulce „SLA parametry služby SLO4" v odst. 4.4. Přílohy č. 1 se
stanoví smluvní pokuta LOGO,- Kč pro produkční prostředí a 500,7 Kč pro
testovací prostředí,

- nesplnění SLA za každé započaté procento nesplněné dostupnosti systému
pod smluvně stanovenou hranicí SLUA se stanoví smluvní pokuta 1.000; Kč
pro produkční prostředí a 500,— Kč pro testovací prostředí.

Maximální kumulovaná výše pokut za nesplněníSLO4ie do výše 30% měsíční
platby za služby.

11.1.5 SLOS » Služba projektové řízení a backofíice: služba se sjednává bez SLA a bez
smluvní pokuty,

11.16 SLUG - Služba konzultační podpory a rozvoje: služba se sjednává bez SLA a bez
smluvní pokuty,



12

11.3

11.1.7 SLO7 Rozvoj , projekty na základě objednávek: služba se sjednává bez SLA a bez
smluvní pokuty.

Bude—li Objednatel v prodlení se zaplacením jakekoliv faktury řádně vystavené na základě
této smlouvy Dodavatelem k datu jejísplatnosti, má Dodavatel právo na úrok z prodlení ve
výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení platby. Dodavatel je
oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude Objednatel v prodlení se zaplacením
delším než 30 dní.

Obě Smluvní strany mají právo odstoupIt od této Smlouvy v případě opakovaného prodlení
druhe smluvnístrany s plněním jakékoliv povinnosti podle této Smlouvy. Nárok na náhradu
škody a smluvní pokutu do dne odstoupení od smlouvy (výpovědi) zůstane nedotčen lškoda
může spočívat mimojiné | v nákladech vynaložených objednatelem na realizacn nového
výběrového/zadávacího řízení).

v případě porušení povinností ze strany Dodavatele, vyplývajících z této smlouvy, které
bude mít za následek vznik újmy objednateli, postupuji strany v souladu s ustanoveními
občanského zákoníku týkajícími se náhrady majetkově a nemajetkové újmy (& 2894 a násl.).

Jakákoliv ze Smluvních stran této smlouvy může za podmínek v této Smlouvě uvedených
odstoupit pouze od části smlouvy, pokud to není vyloučeno povahou plnění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1

12.2

123

Smluvní strany budou vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné
pro řádné plnění svých závazků.

Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu 0 veškerých skutečnostech,
které budou, jsou nebo mohou být důlež|té pro řádné plnění této Smlouvy,

Smluvní strany se budou navzájem informovat o každé organizační změně (např. změna tel.
Čísel, změna adresy, bankovního spojení atd.) bez zbytečného odkladu.

Smluvní strany jsou povmny plnit sve' závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby
nedocházelo ke zbytečnému prodlení s plněním jednotlivých termínů & s prodlenírn
splatnosti jednotlivých peněžních závazků.

Všechna oznámeni mezi Smluvními stranami, která se budou vztahovat ke smlouvě, nebo
která mají být učměna na základě smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a
prokazatelně doručena druhé smluvní straně na adresu uvedenou ve smlouvě, nebuderli
stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí a souhlasís tím, že:

12.6.1 se podpisem smlouvy stává v souladu s 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povnnnou
Spolupúsoblt přl výkonu finanční kontroly;

12.6,2 obsah této Smlouvy bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v informačním
systému registru smluv podle 5 2 odst. 1 písm. k) zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon :; registru smluv");
zveřejněníobsahu Smlouvy v registru smluv zajistíobjednatel;



12.63 dle © 5 odstavce 5 Zákona o registru smluv Objednatel k vyplnění metadat jako je
identifikace smluvních stran a vymezení předmětu smlouvy použije údaje uvedené
v záhlavíte'to Smlouvya datum podpisu této Smlouvy bude datum podpisu poslední
Smluvnístranou; cena uvedená v době uveřejněnísmlouvy bude uvedena v souladu
s čl, 3;

12.6.4 poskytnuté osobní údaje uvedené v této Smlouvě jsou poskytnuty dobrovolně &
Objednatel je oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této
Smlouvě za podmínek dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předprsů a za podmínek dle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, () ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR),

12.7 Závazkový vztah založený touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

12.8 Jestliže některé ustanovení smlouvy je neplatné nebo se stane neplatným, nebude tím
dotčena platnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují neplatné ustanovení
nahradit platným ustanovením, které se co možná nejvíce bude b hospodářskému účelu
neplatného ustanovení, Jestliže smlouva bude mít mezeru, která by vyžadovala upravu,
odstraní Smluvní strany tuto mezeru doplňujícím ustanovením, které přihlíží k
hospodářskému účelu smlouvy.

12.9 Smlouva nabývá platností podpisem poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněnív informačním systému registru smluv.

12 10 \/ návaznost! na výše uyednane' Smluvní strany prohlaš 'í, že skutečnosti uvedene vtéto
Smlouvě nepovažují ani za obchodní tajemství ani za důvěrné informace a udělují svolení
klejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkollv omezeni č| podmínek

12.11 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva představuje dohodu o všech podstatných
stávajících vzájemných právech a povinnostech a neexistují žádné vedlejší náležitosti Čl
dohody, které by si Smluvní strany ujednaly,

12.12 Pro případ, že Smlouva není uzavírána za přítomnosti odpovědných zástupců obou
Smluvních stran, platí, Že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji některý z učastnlků podepíše
slakoukolr změnou čí odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá Smluvní
strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

12.13 Tato smlouva Je vyhotovena ve 2 ongma'lech, z nlchž každa' Smluvní strana obdržíjeden.

12.14 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle,
smlouvu SI přečetly, s jejlm obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých
odpovědných zástupců.

Nedílnou součástí Smlouvylsou její následující přílohy:

Příloha 1: Zadávací dokumentace Veřejné zakázky (bez Přílohy č.2 — Závazný návrh smlouv
Příloha č. 2: Nabídka Dodavatele na plnění Veřejné zakázky

||| oc |||



„, „,(2, 7,921
V Praze\/ Praze dne 3 _12. 2021

Prof Ing Roman Rak, PhD,
po ěřenv' řízením státního podmku Jednatel

m m m



Příloha č. 1
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

||| >— o m




